Die Pflege und Reinigung kann
mit handelsüblichen Reini-
gungsmitteln erfolgen.
The waste bin can be cleaned
with regular cleaning deter-
gent.
El cubo de basura se puede
limpiar con limpiador domesti-
co commercial.
La poubelle peut étre nettoyée
avec produits des nettoyage
usuels.
Onderhoud en reiniging met
normale spoelmiddelen voor
huishoudelijk gebruik.
MA-0063003/09/2022
Ergo-Master
060100-47/ 11 Liter
H 300mm
D Ø310mm
d1 Ø280mm
060300-47/ 13 Liter
H 350mm
D Ø310mm
d1 Ø280mm
A-A ( 1 : 5 )
A
A
d1
H
D
B-B ( 1 : 5 )
B
B
d1
D
A ( 1 : 5 )
A
2
3
4
1
d1
Inhalt  11 ltr.
Höhe: 280mm
Inhalt  13 ltr.
Höhe: 330mm
A-A ( 1 : 5 )
A
A
d1
H
D
Einbau von oben/
Assembly frome above/
Montage par dessus/
Inbouw van bouven af
A-A ( 1 : 5 )
A
A
d1
H
D
2mm
Einbau bündig/
Push assembly/
Encastrement à fleur/
Gemakkelijg in te bouwen
D
d1
Die Pflege und Reinigung kann
mit handelsüblichen Reini-
gungsmitteln erfolgen.
The waste bin can be cleaned
with regular cleaning deter-
gent.
El cubo de basura se puede
limpiar con limpiador domesti-
co commercial.
La poubelle peut étre nettoyée
avec produits des nettoyage
usuels.
Onderhoud en reiniging met
normale spoelmiddelen voor
huishoudelijk gebruik.
MA-0063003/09/2022
Ergo-Master small
060014-47/ 5 Liter
H 238mm
D Ø237mm
d1 Ø205mm
060064-47/ 5 Liter
H 241mm
D Ø237mm
d1 Ø205mm
A-A ( 1 : 5 )
A
A
D
d1
H
B-B ( 1 : 5 )
B
B
d1
D
A-A ( 1 : 5 )
A
A
d1
H
D
Einbau von oben/
Assembly frome above/
Montage par dessus/
Inbouw van bouven af
A-A ( 1 : 5 )
A
A
d1
H
D
2mm
Einbau bündig/
Push assembly/
Encastrement à fleur/
Gemakkelijg in te bouwen
A ( 1 : 5 )
A
1
2
3
d1
Inhalt  5 ltr.
Höhe: 230mm
D
d1